

# **All'Antico Vinaio**

## **LIST OF INGREDIENTS AND ALLERGENS**

Schiacciata (1) Traces: (6)(7)(8)(10)(11)

### **CREAMS:**

- Potato cream
- Onion cream
- Mushroom cream (1)
- Artichoke cream
- Truffle cream (1)(14) Traces: (6)(7)(8)(9)
- Pistachio cream (7)(8)
- Pecorino cream (7)
- Parmesan cream (7)
- Carbonara cream (3)(7)
- Nutella (6)(7)(8)
- Pesto (3)(7)(8) Traces: (4)(9)

### **VEGETABLES:**

- Arugula
- Basil
- Fresh tomato
- Zucchini
- Eggplant
- Sun-dried tomatoes
- Truffle
- Avocado

### **CHEESES:**

- Fresh Stracchino (7)
- Sweet Gorgonzola DOP (7)
- Smoked Provola (7)
- Ricotta (7)
- Fior di Latte Mozzarella (7)
- Stracciatella (7)
- Mascarpone (7)
- Smoked Provola (7)
- Taleggio DOP (7)
- Semi-aged Pecorino from Maremma (7)
- Buffalo Mozzarella (7)
- Robiola (7)
- Smoked Scamorza (7)
- Burratine (7)

### **CURED MEATS:**

- Sbriciolona
- Tuscan porchetta
- Tuscan prosciutto crudo DOP
- Pork leg
- Cooked ham
- Capocollo
- Truffle prosciutto crudo
- Speck
- Turkey breast
- Mortadella (8)
- Tuscan lard
- Tuscan salami
- Truffle salami
- Truffle cooked ham
- Truffle mortadella (8)
- Pancetta
- Guanciale
- Carpaccio
- Black Angus carpaccio
- Bresaola
- Napoli salami
- Roast beef (1)(3)(7)
- Pastrami (10)(12) Traces: (1)(5)(8)(9)(7)(11)
- Smoked turkey (7)(12) Traces: (1)(10)(11)
- Millefiori honey
- Pistachio granules (8)
- Hazelnut granules (8)
- Truffle oil

Since the processing of our products takes place within a single facility, it is not possible to guarantee the non-contamination of the products we use.

# ***All'Antico Vinaio***

## **LIST OF INGREDIENTS AND ALLERGENS**

- 1) Cereals containing gluten, namely: wheat (spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, or their hybridized strains, and products derived from them, except:
  - a) wheat-based glucose syrups, including dextrose<sup>1</sup>;
  - b) wheat-based maltodextrins<sup>1</sup>;
  - c) barley-based glucose syrups;
  - d) cereals used for the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin.
- 2) Crustaceans and products based on crustaceans.
- 3) Eggs and products based on eggs.
- 4) Fish and products based on fish, except:
  - a) fish gelatin used as a carrier for vitamin or carotenoid preparations;
  - b) fish gelatin or isinglass used as a clarifying agent in beer and wine.
- 5) Peanuts and products based on peanuts.
- 6) Soy and products based on soy, except:
  - a) refined soy oil and fat<sup>1</sup>;
  - b) natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, natural D-alpha tocopherol succinate based on soy;
  - c) vegetable oils derived from phytosterols and phytosterol esters based on soy;
  - d) vegetable stanol ester produced from vegetable oil sterols based on soy.
- 7) Milk and products based on milk (including lactose), except:
  - a) whey used for the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin;
  - b) lactitol.
- 8) Nuts, namely: almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashew nuts (*Anacardium occidentale*), pecan nuts [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachios (*Pistacia vera*), macadamia nuts or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*), and their products, except for nuts used for the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin.
- 9) Celery and products based on celery.
- 10) Mustard and products based on mustard.
- 11) Sesame seeds and products based on sesame seeds.
- 12) Sulphur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO<sub>2</sub> to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers.
- 13) Lupin and products based on lupin.
- 14) Molluscs and products based on molluscs.

**SUBSTANCES OR PRODUCTS THAT CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES, Annex II Regulation (EU) No 1169/2011**